[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.01.2012г.                                                                                                              № ​​​​​​1
Об утверждении  уровней платежей за  услуги водоснабжения

На основании Федерального Закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Устава, соглашений о передаче полномочий по регулированию тарифов на жилищно-коммунальные услуги,  рассмотрев представленные материалы, Совет  Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Утвердить с 1 января 2012 года уровни платежей населения за услуги водоснабжения, оказываемые ООО «Мосгазводстрой» согласно  приложения  № 1.

2. Утвердить с 1 января 2012 года уровень  платежей населения за  услуги водоснабжения, оказываемые ООО  «Теплосервис» согласно  приложения  № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.)
Глава Москаленского

муниципального района                                                                       В.А. Ермолаев
                                                                           Приложение №1

                                                                                                 к решению Совета Москаленского
муниципального района от 16.01.2012 .№1
Уровни платежей

 населения за  услуги водоснабжения, оказываемые ООО «Мосгазводстрой»
	№ п/п
	Вид услуг
	ед. изм.
	Экономически обоснованный тариф, в т.ч. НДС,  руб.
	Уровень платежей населения   %
	Размер тарифа для населения в т.ч. НДС, руб.

	1
	Водоснабжение

	с. Красное Знамя
	руб/м3
	81,99
	64,54
	52,92

	с. Ивановка
	руб/м3
	83,28
	60,84
	50,67

	с. Екатериновка
	руб/м3
	88,90
	59,49
	52,89

Приложение №2
                                                                                                 к решению Совета Москаленского
муниципального района от 16.01.2012 .№1

Уровень платежей

 населения за  услуги водоснабжения, оказываемые ООО «Теплосервис»

	№ п/п
	Вид услуг
	ед. изм.
	Экономически обоснованный тариф, в т.ч. НДС,  руб.
	Уровень платежей населения   %
	Размер тарифа для населения в т.ч. НДС, руб.

	1
	Водоснабжение

	с. Шевченко
	руб/м3
	42,26
	62,31
	26,33